QD879

Kosmetyczka NuHide®

SKU
Rozmiar

llos¢ w kartonie
llosc w kartonie wewnetrzny
llosc w torebce foliowej

Waga kartonu Okoto
Wymiary kartonu

Waga produktu Okoto
Wymiary

Pojemnosé

Obszar haftowania **
Obszar nadruku **

Kolory

Materiat

Specyfikacja

Podobne style

Kod taryfy celnej

Kraj pochodzenia

ONE

30

10,7

58x56x40

196

26x13x11

3

9

15x9

Black, Tan

llosc z cennika

Kg
cm

9

cm

L

cm Okragty tamborek
cm

Materiat przypominajacy naturalng skoére wierzchowg
NuHide® PU

Metalowe okucia w stylu vintage

Mozliwos¢ czyszczenia w Srodku

Kieszenie wewnetrzne

W petni podszyta prgzkowang podszewkag
Odczepiana metka TearAway umozliwiajgca nadanie
wiasnego loga

QD875, QD878, QD880, QD889, QD892
BG749, BG751, W552

BG337

4202921100
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OUADRA

Odczepiana Metka TearAway

Tesehna

Czysci¢ tylko ggbkag
Colour Pantone cC M Y K
Black BlackC 0O 0 0 100
Tan 731C 35 71 100 37
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